
 

 

ZARZĄDZENIE NR 206/2019 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2019 roku 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), w związku z art. 196 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2018 r., poz. 998 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta Wałbrzycha w 2019 roku w wysokości: 

1) 2.556,88 zł (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 88/100) dla Rodzinnego Domu 

Fundacji nr 11 prowadzonego prze Fundację „Happy Kids” ul. Sułkowskiego 29; 58-304 Wałbrzych; 

2) 3.358,21 zł (słownie: trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt osiem złotych 21/100) dla Rodzinnego Domu 

Fundacji nr 12 prowadzonego przez Fundację „Happy Kids” ul. Rodziny Burczykowskich 56,  

58-307 Wałbrzych; 

3) 3.041,96 zł (słownie: trzy tysiące czterdzieści jeden złotych 96/100) dla Domu dla Dzieci  

nr 1 prowadzonego przez Fundację Pomocy Dzieciom i Młodzieży „SALVATOR” ul. Wesoła 9, 58-306 

Wałbrzych; 

4) 3.308,95 zł (słownie: trzy tysiące trzysta osiem złotych 95/100) dla Domu dla Dzieci nr 2 prowadzonego 

przez Fundację Pomocy Dzieciom i Młodzieży „SALVATOR” ul. Sułkowskiego 43, 58-304 Wałbrzych; 

5) 3.207,27 zł (słownie: trzy tysiące dwieście siedem złotych 27/100) dla Domu dla Dzieci nr 3 prowadzonego 

przez Fundację Pomocy Dzieciom i Młodzieży „SALVATOR” ul. Miła 37, 58-304 Wałbrzych; 

6) 2.501,46 zł (słownie: dwa tysiące pięćset jeden złotych 46/100) dla Domu dla Dzieci nr 4 prowadzonego 

przez Fundację Pomocy Dzieciom i Młodzieży „SALVATOR” ul. Miła 39, 58-304 Wałbrzych; 

7) 4.517,30 zł (słownie: cztery tysiące pięćset siedemnaście złotych 30/100) dla „Domu Jedynka”, ul. Bema 

101, 58-304 Wałbrzych; 

8) 4.664,00 zł (słownie: cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100) dla „Domu Dwójka”,  

ul. Witosa 35, 58-306 Wałbrzych; 

9) 4.397,90 zł (słownie: cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 90/100) dla „Domu Trójka”,  

ul. Asnyka 13 lok. A, 58-300 Wałbrzych; 

10) 4.455,70 zł (słownie: cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 70/100) dla „Domu Czwórka”,  

ul. Asnyka 13 lok. B, 58-306 Wałbrzych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2019 r.

Poz. 1926



11) 5.377,27 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem złotych 27/100) dla „Domu Piątka”,  

ul. Niepodległości 64, 58-303 Wałbrzych; 

12) 4.493,17 zł (słownie: cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt trzy złote 17/100) dla „Domu Szóstka”,  

ul. Truskawkowa 12, 58-308 Wałbrzych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

R. Szełemej 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1926


		2019-03-20T14:51:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




